

قرار داد سه جانبه نمایندگی

این قرارداد بصورت سه جانبه میان سه طرف زیر منعقد می گردد:

طرف اول؛ شرکت پارسیان همراه لوتوس (سهامی خاص) با نام تجاری لوتوس تل به شماره ثبت ۴۹۹۷۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۳۳۲۵۲ کد اقتصادی ۴۱۱۵۱۸۶۳۹۹۶۹ به نمایندگی آقایان **عبدالعظیم قنبریان** (رئیس هیئت مدیره) به کد ملی ۲۳۷۱۸۸۵۹۱۶ و **حمیدرضا ابوطالبی** (نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل) به کد ملی ۰۵۶۹۹۱۳۶۴۰ به نشانی: تهران، بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از میرداماد، خیابان تابان غربی، پلاک ۱۳ طبقه دوم شرقی کدپستی ۱۹۶۸۹۴۶۳۵۵ شماره تماس ۸۸۶۵۳۵۶۰ شماره فکس ۸۸۶۵۳۵۶۰ داخلی ۶، آدرس پست الکترونیک info@lotustel.ir که در این قرارداد "لوتوس تل" نامیده می شود از یکطرف و

طرف دوم؛ شرکت پردیس تجارت الکترونیک به شماره ثبت ۳۹۱۲۵۳ و به نشانی ثبتی تهران، بلوار فردوس شرقی، پلاک ۱۹۲ به نمایندگی آقایان فرهاد حاجی حکیمی و به عنوان رئیس هیئت مدیره و که از این پس "توزیع کننده" نامیده می شود از طرف دیگر

طرف سوم؛ شخصیت حقیقی به شماره ملی ثبت به نشانی تلفن به نمایندگی آقای خانم (شماره ملی شماره موبایل که در این قرارداد نماینده نامیده می شود، از طرف دیگر منعقد می شود.

۱- تفسیر لغات و عبارات

- ۱-۱ عناوین و عبارات بکار رفته در بندهای این قرارداد صرفاً جهت سهولت ارجاع بوده و نباید در تفسیر مفاد قرارداد از آنها استفاده کرد.
- ۲-۱ کلمات و اصطلاحاتی که در هر بند تعریف شده اند، به جهت استفاده در این قرارداد، در برگزیده همان معانی هستند که در آن جزء برای آنها ذکر شده است.
- ۳-۱ هر گونه اشاره ای به مفرد یک کلمه در برگزیده جمع آن نیز می باشد و بالعکس.
- ۴-۱ اشاره به اشخاص حقوقی عندالاقضای سیاق عبارت در برگزیده اشاره به اشخاص حقیقی نیز می باشد و بالعکس و هرگونه اشاره به یک جنس شامل جنس مخالف نیز می شود.
- ۵-۱ در این قرارداد، در صورتیکه خلاف آن در متن نیامده باشد یا با کلیت قرارداد در تضاد نباشد، کلمات و اصطلاحات ذیل به معنایی خواهند بود که در بند زیر به آنها اطلاق می شود.

۲- تعاریف

- در این قرارداد اصطلاحات و لغات به کار رفته دارای معانی به شرح زیر می باشند، مگر آنکه خلاف آن به توافق کتبی سه طرف رسیده باشد:
- ۱-۲ قرارداد: سند حاضر و کلیه جداول و ضامنه پیوست آن است.
 - ۲-۲ "اپراتور": عبارت است از شرکت پارسیان همراه لوتوس (لوتوس تل)
 - ۳-۲ "دستورالعمل": به معنای نوشته ای که رسماً از سوی لوتوس تل به نماینده جهت اجرا ابلاغ می گردد.
 - ۴-۲ "توزیع کننده": عبارت است از شرکت، مؤسسه یا هر شخص حقیقی که جهت شناسایی نمایندگان عقد قرارداد نمایندگی مابین نمایندگی، توزیع کننده و اپراتور اقدام و موظف به توزیع محصولات اپراتور مطابق قرارداد خود با اپراتور می باشد.
 - ۵-۲ "نماینده": شخص حقیقی یا حقوقی می باشد که جهت ارائه خدمات و محصولات اپراتور به مشترکین و متقاضیان با توزیع کننده و اپراتور قرارداد امضا گردیده است و پروانه نمایندگی به او اعطا شده است.
 - ۶-۲ مشترک: هر شخص اعم از حقیقی یا حقوقی است که حداقل یکی از محصولات لوتوس تل را خریداری نموده و لوتوس تل مشخصات وی را در سیستم ثبت اطلاعات مشترکین به ثبت رسانیده است. هر شخص اعم از حقیقی یا حقوقی است که می تواند یک یا چند محصول یا خدمات لوتوس تل را به موجب درخواست کتبی یا شفاهی یا هر دو صورت خریداری نماید.
 - ۷-۲ امکانات: عبارتست از ابزاری مانند رایانه، اسکنرها، دسترسی به اینترنت، پورتال نماینده، جزئیات ورود به پورتال، شناسه کاربر و سایر تجهیزاتی که لوتوس تل مستقیماً یا از طریق توزیع کننده بنا به صلاحدید در اختیار نماینده قرار می دهد.
 - ۸-۲ خدمات: پشتیبانی فنی عرضه شده به مشتریان/مشترکان و سایر خدماتی است که نوع و میزان و مبلغ آن از سوی لوتوس تل تعیین می گردد.
 - ۹-۲ سیم کارت (SIM Card): تراشه حافظه قابل حمل در گوشی های تلفن همراه، رایانه یا ترمینالهای استفاده از اینترنت است که حاوی اطلاعات شماره شناسایی بین المللی GSM مشترک (شماره همراه) به منظور استفاده از خدمات شبکه تلفن همراه می باشد.
 - ۱۰-۲ ثبت نام: عبارت است از ثبت مشخصات مشتریان مانند نام، نام خانوادگی، نام شرکت، آدرس، کدپستی و نیز دریافت یک رونوشت رسمی از مدرک شناسائی معتبر مشتری مطابق دستورالعمل لوتوس تل پیش از تحویل سیم کارت و پس از تکمیل معامله بین نماینده و مشترک.
 - ۱۱-۲ برگ ثبت نام: سندی است که به صورت فیزیکی یا الکترونیکی توسط لوتوس تل در اختیار توزیع کننده یا نماینده قرار گرفته است تا توسط مشتریان بالقوه تکمیل شود و به امضای آنها برسد و شامل اطلاعات ضروری مشتری است که از سوی لوتوس تل، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی یا سازمانهای ذی صلاح تعیین گردیده است. برگ تکمیل شده ثبت نام، شرط لازم دسترسی به شبکه لوتوس تل است.
 - ۱۲-۲ محصول: به تمامی محصولات و خدمات لوتوس تل اطلاق می گردد که شامل بسته های اعتباری و دائمی لوتوس تل، کارتهای شارژ، تجهیزات مشترک سیم کارت، اقلام و تجهیزات الکترونیکی الحاقی، تماس بین المللی و سایر محصولات و خدمات مربوطه می باشد و به تشخیص و صلاحدید لوتوس تل جهت عرضه به توزیع کننده ارائه می گردد.
 - ۱۳-۲ اوراق احراز هویت: مدارکی است که برای رسیدگی به درخواست مشتری جهت خرید سیم کارت یا یکی از محصولات، به تشخیص لوتوس تل یا طبق مفاد قرارداد ضروری بوده و باید از مشتری دریافت گردد.
 - ۱۴-۲ پورتال لوتوس تل: بخشی از سایت اینترنتی لوتوس تل که دسترسی، ورود و دریافت اطلاعات و انجام امور مشترکان از طریق آن صورت می پذیرد.
 - ۱۵-۲ کمیسیون: هرگونه تخفیف، کارمزد و پاداش که از طرف لوتوس تل به نماینده تائید شده اعطا می گردد.

۲-۱۶ کارت شارژ: یکی از محصولات لوتوس تل می باشد که مشتری/مشترک به واسطه خرید و استفاده از PIN درج شده بر روی آن قادر خواهد بود اعتبار بسته های اعتباری را افزایش یا صورتحساب بسته های دائمی را پرداخت یا به تشخیص لوتوس تل هر استفاده دیگری نماید.

۲-۱۷ اقلام تبلیغاتی: شامل تمامی اجناس، لوازم، هدایا، نشانه ها و علائمی است که به صلاحدید لوتوس تل، به صورت رایگان و به منظور ترویج فروش و جلب مشتریان/مشترکین، توسط لوتوس تل در اختیار توزیع کننده یا نقاط فروش قرار داده می شود.

۲-۱۸ رقیب: هر شخص حقوقی یا حقیقی است که انواع خدمات تلفن همراه یا خدمات مخابراتی و اینترنتی را عرضه کند.

۳- موضوع قرارداد

موضوع قرارداد عبارتست از عاملیت شبکه فروش سیم کارتهای لوتوس تل در استان.....شهر.....شامل:

۱. فروش سیم کارت و بسته های لوتوس تل مطابق با تعرفه مصوب لوتوس تل و خرید سیم کارت از توزیع کننده و فروش مطابق با تعرفه مصوب لوتوس تل
۲. فروش و توزیع مودم و محصولات سخت افزاری مطابق با تعرفه مصوب لوتوس تل و خرید سیم کارت از توزیع کننده و فروش مطابق با تعرفه مصوب لوتوس تل
۳. خدمات پشتیبانی فروش مشتریان لوتوس تل
۴. اخذ و جمع آوری اسناد ثبت نام و تحویل آن به لوتوس تل
۵. احراز هویت متقاضیان ثبت نام شده
۶. اجرای دستورالعمل های اجرایی لوتوس تل

۴- زمان شروع و مدت قرارداد

۴-۱ این قرارداد از تاریخ امضای آن توسط طرفین و پس از ابلاغ کتبی توسط لوتوس تل آغاز شده و تا مدت ۱۲ ماه پس از این تاریخ و یا مدت زمانی که از سوی لوتوس تل تعیین می گردد معتبر باقی خواهد ماند، مگر آنکه طرفین به صورت کتبی درمورد خلاف آن به توافق رسیده و یا قرارداد با توجه به ضوابط مذکور در آن، فسخ گردیده یا به هر طریقی پایان یابد.

۴-۲ علی رغم موارد بالا، تعهدات طرفین مربوط به حفظ اسرار تا زمانی که در ماده ۱۶ (شانزده) قرارداد حاضر ذکر شده و همچنین ماده ۲۲ (بیست و دو) این قرارداد پس از پایان مدت قرارداد همچنان بر قوت و اعتبار خود باقی خواهند ماند.

۴-۳ در صورت تمایل و رضایت از خدمات نماینده، لوتوس تل می تواند یکماه قبل از پایان قرارداد با اعلام کتبی نسبت به تمدید قرارداد به مدت معین دیگر اقدام نماید.

۴-۴ در صورتیکه هریک از طرفین تا یک ماه قبل از خاتمه قرارداد، عدم تمایل خود را درخصوص تمدید قرارداد اعلام ننماید، قرارداد به صورت خودکار برای مدت یکسال دیگر تمدید می گردد.

۵- تعهدات نماینده

۵-۱ نماینده بدینوسیله اذعان نمود که از مفاد قرارداد مشترکین محصول GSM، دستورالعمل ها و ابلاغیه هایی که به وی ارائه شده و یا در وب سایت رسمی لوتوس تل به نشانی (www.lotustel.ir) موجود است، آگاهی یافته و آنها را پذیرفته است. همچنین بایستی دستورالعمل ها، شرایط و ضوابط اعلام شده توسط لوتوس تل را که به وی ارائه شده و یا در وب سایت رسمی لوتوس تل منعکس می گردد، در هر زمان عیناً رعایت نموده و همچنین تعهد مشابهی را از استفاده کنندگان نهایی سیم کارت ها اخذ نماید. سیم کارت های مشمول این قرارداد تابع قواعد و مقررات عام سیم کارت ها، مندرج در قرارداد مشترکین محصول GSM لوتوس تل نیز می باشد.

۵-۲ حاکم نظر طرف یک روز از تاریخ انعقاد قرارداد شروع به انجام موضوع قرارداد در همان محل معرفی شده در ابتدای قرارداد که به عنوان نشانی اعلام شده است، نماید.

۵-۳ اطلاعات درخواستی مورد وثوق لوتوس تل و توزیع کننده و از آن جمله گزارش پیشرفت کار، گزارش های مالی در خصوص میزان خدمات ارائه شده و درآمدهای حاصل از آن، تکمیل فرم های اطلاعاتی مطابق دستورالعمل ها و هر آنچه که لوتوس تل درخواست نموده است را ظرف مدت یک هفته از تاریخ دریافت بخشنامه کتبی به موجب فکس یا هر روش مورد تأیید برای لوتوس تل و توزیع کننده حسب مورد ارسال کند.

۵-۴ نماینده متعهد است فروش و ثبت نام محصولات را فقط به درخواست مشتری و با رعایت احراز هویت و در حضور ایشان انجام دهد و کالای خریداری شده را تحویل شخص مشتری نماید. در صورت عدم رعایت موارد فوق و انجام ثبت نام بدون اطلاع و بدون احراز هویت مشتری، تمام عواقب آن (اعم از حقوقی، قضایی و ...) بر عهده نماینده می باشد و نماینده متخلف شناخته شده و به مراجع قضایی و قانونی معرفی خواهد شد.

۵-۵ نماینده متعهد است در حفظ و نگهداری اطلاعات دسترسی پورتال فروش خود نهایت دقت را به عمل آورد زیرا عواقب ناشی هرگونه استفاده غیر مجاز و غیر قانونی از پورتال فروش برعهده نماینده می باشد.

۵-۶ مکان ثابت، امکانات و تجهیزات و پرسنل آموزش دیده و بدون سوء سابقه کیفری به تعداد لازم و کافی را برای انجام موضوع قرارداد به کار گیرد.

۵-۷ در راستای انجام تعهدات خود برای بازاریابی محصولات موضوع این قرارداد، انجام تبلیغات فراهم شده از جانب لوتوس تل را با رعایت تمامی استانداردهای تعریف شده از جانب آن شرکت به موجب دستورالعملی اجرایی یا سایر طرق، برای مشتریان و مشترکین عهده دار شود.

۵-۸ با استفاده از حاکم نظر توان حرفه ای خویش و با رعایت صداقت و امانت و در نظر داشتن مصالح لوتوس تل اقدامات لازم به منظور انجام موضوع قرارداد را به عمل آورد و حاکم نظر توان و کوشش خود را در راستای حفظ تمام منافع و حقوق مادی و معنوی و سیاست های لوتوس تل و توزیع کننده و حفظ و حراست از اسناد و مدارک محرمانه محفوظ دارد. هرگونه تقصیر عمدی یا غیر عمدی، تسامح، غفلت و بی احتیاطی در رعایت این بند متضمن جبران خسارت خواهد بود.

۵-۹ کلیه اطلاعاتی که به صورت مکتوب یا غیر مکتوب، مستقیم یا غیر مستقیم به نحوی از انحاء در مورد لوتوس تل، توزیع کننده یا مشترکین موضوع این قرارداد که محرمانه تلقی می شود را حفظ نماید و اقدامات لازم را برای حفاظت و حراست از تمامی و مدارک محرمانه را عمل آورد.

۵-۱۰ از نام تجاری و علامت تجاری لوتوس تل در سربرگ ها، کارت ویزیت، سردرب مغازه، برای انجام فعالیت های تبلیغاتی خود بدون اخذ مجوز از لوتوس تل استفاده نکند مگر آن که اجازه صریح آن شرکت را دارا باشد.

۵-۱۱ کلیه ابزار و اقلام تبلیغاتی فراهم شده توسط لوتوس تل همواره در هر برهه از زمان، مطابق با دستورالعمل ها و الزامات لوتوس تل در مبادی فروش این شرکت به معرض نمایش گذاشته شوند.

۵-۱۲ جز مواردی که مشخصاً توافق شده باشد، نماینده مجاز نیست که از طرف اعطاکنده نمایندگی، لوتوس تل قرارداد منعقد کند یا این شرکت را به نحوی از انحاء متعهد گرداند.

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 2

آدرس: بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی - کدپستی: ۱۹۶۸۹۴۶۳۵۵

شماره تماس: ۸۸۶۵۳۵۶۰ - ۸۸۶۵۲۴۵۰ نمابر: داخلی ۶

۱۳-۵ به منظور ارتقای مهارت های لازم جهت انجام موضوع قرارداد، در کلیه جلسات آموزشی یا غیر آموزشی که از جانب لوتوس تل برگزار می شود و آن شرکت حضور نماینده و کارکنان آن را می دهد، حضور یابد.

۱۴-۵ تمام هزینه های مربوط به انجام امور نمایندگی از جمله عوارض و امور مالیاتی و ... را خود تقبل و پرداخت نماید.

۱۵-۵ تابلویی که قرارداد مشترکین و ضوابط و شرایط استفاده از محصولات لوتوس تل به صورت خوانا و کامل بر روی آن نوشته شده باشد، در محل نمایندگی و در معرض دید عموم قرار دهد.

۱۶-۵ در صورت بروز هرگونه تخلف یا ارتکاب جرمی از سوی مشترکین از مجرای کالاها و خدمات موضوع این قرارداد، همکاری لازم و کافی را با مراجع ذی صلاح در راستای تحقیق و کشف جرم به عمل آورد.

۱۷-۵ نماینده مکلف است اصل مدارک ثبت نام و اسکن شده را در بایگانی خود نگاه دارد و در حفظ محرمانگی و نگهداری آنها بکوشد. لوتوس تل بصورت دوره ای اقدام به جمع آوری آنها خواهد نمود.

۱۸-۵ تحت هیچ شرایطی، مشتریان/مشترکان لوتوس تل را وادار، ترغیب یا مجاب به خرید محصولات یا خدمات ارائه شده از رقیب رقبای لوتوس تل نکند.

۱۹-۵ در صورت نیاز و درخواست، نماینده موظف به همکاری و حضور در نمایشگاهها و سمینارهای لوتوس تل می باشد.

۶- تعهدات لوتوس تل

۱-۶ لوتوس تل برای اجرای هر مورد از موضوع این قرارداد ابتدا دستورالعمل مربوطه را به نماینده ابلاغ می نماید.

۲-۶ لوتوس تل متعهد می گردد ۲۴ ساعت پس از عقد قرارداد دسترسی های لازم جهت فروش محصولات را به نماینده ارائه نماید.

۳-۶ لوتوس تل امکان استفاده نماینده از سامانه مدیریت و پشتیبانی از مشترکین لوتوس تل که به منظور فروش و ارائه خدمات موردنیاز درخصوص محصول موضوع قرارداد استفاده می گردد را با رعایت دیگر مفاد تعهدآور این قرارداد به نماینده می دهد.

۴-۶ لوتوس تل متعهد می گردد حداکثر پس از ۴ ساعت کاری درخواست های درخواستی نماینده را بررسی نماید.

۵-۶ لوتوس تل موظف است در صورت درخواست نماینده به آموزش فرایندهای ابلاغی، فروش و احراز هویت اقدام نماید.

۶-۶ لوتوس تل اعلام میدارد، پورسانت های دریافتی نماینده را آنی محاسبه و به کیف پول آن واریز نمایند.

۷- نحوه ارائه گزارش خدمات

۱-۷ نماینده موظف است تا موضوع هر مورد سفارش لوتوس تل را طبق شرایط و مقررات مذکور در دستورالعمل مربوط و مواد این قرارداد اجرا نماید و مستندات مربوط رابه لوتوس تل ارائه نماید.

۲-۷ در صورت تأخیر در اجرای موضوع سفارش، لوتوس تل می تواند جریمه مذکور در ماده ۱۱ این قرارداد را در صورت حساب مربوطه درج و یا از تضمینات و دیگر مطالبات نماینده کسر نماید.

۸- مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت

۱-۸ پورسانت فروش نماینده مطابق با جدول شماره ۱ مندرج در پیوست شماره ۱ محاسبه و به همان میزان کیف پول مجازی نماینده شارژ می گردد.

۲-۸ کلیه هزینه ها و قیمت های آورده شده همچنین پورسانت نماینده در پیوست شماره ۱ مربوط به سال اول قراردادی بوده و قیمت ها و تعرفه های سال بعد در صورت تمدید قرارداد به نماینده ابلاغ خواهد شد.

۳-۸ هرگونه تغییر در قیمت گذاری محصولات و خدمات لوتوس تل و درصد پورسانت نماینده در هر زمان توسط لوتوس تل قابل تغییر می باشد.

۹- تضمینات

۱-۹ نماینده تعهد می نماید کپی جواز کسب را جهت حسن انجام تعهدات این قرارداد به لوتوس تل سپرده تا در صورت اعلام نقض قرارداد، تأخیر و ... در اجرای تعهدات نماینده، لوتوس تل خسارات وارده را از نماینده مطالبه و نماینده موظف به جبران خسارت می باشد.

۲-۹ پس از پایان دوره قرارداد یا در صورت فسخ قرارداد و تسویه حسابهای مربوطه توسط نماینده و ارائه تسویه حساب صورتحساب های صادره، در صورتی که نماینده کلیه تعهدات خود را بدون عیب و نقص و با اعلام رضایت لوتوس تل انجام داده و یا در صورت بروز هر گونه نقض در اجرا یا نقض تعهدات، نقایص را طبق مقررات این قرارداد جبران کرده باشد، لوتوس تل ضمانت مربوطه را به وی باز خواهد گرداند.

۱۰- جریمه تأخیر و فسخ

۱-۱۰ در صورتیکه نماینده عملی مرتکب شود که از طرف لوتوس تل به عنوان نقض تعهدات قرارداد تلقی گردد و یا الزامات ضوابط اشاره شده در این قرارداد، مصوبات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و ضوابط ارائه محصول GSM، در ارائه محصول به مشتری و رعایت ابلاغ های کتبی لوتوس تل در خصوص قیمت مصرف کننده و یا دیگر ضوابط را رعایت ننماید، لوتوس تل می تواند منظور جبران خسارات وارده اقدام نماید.

۲-۱۰ بدینوسیله نماینده اذعان می نماید که در این قرارداد زمان از اهمیت اساسی برخوردار بوده و چنانچه موضوع هر مورد با تأخیر انجام پذیرد لوتوس تل می تواند جریمه تأخیر را در صورتحساب نماینده منظور و یا مطالبات دیگر نماینده کسر نماید.

۳-۱۰ در صورت عدم ایفای تعهدات توسط نماینده و یا نقض هر یک از مفاد قرارداد و یا ورود هر نوع خسارتی از جانب نماینده به لوتوس تل، لوتوس تل می تواند خسارات وارده و یا جرایم ناشی از نقض قرارداد را رأساً تشخیص و بدون رعایت هرگونه تشریفات قانونی از نماینده طلب نماید در این قرارداد و یا سایر قراردادهای فی مابین وصول نماید. و در صورت عدم تکفوی مطالبات، از طریق مراجع ذیصلاح قانونی نسبت به دریافت خسارات و یا جرایم مربوطه اقدام نماید.

۴-۱۰ نماینده موظف است حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از فسخ، نسبت به عودت اقلام تبلیغاتی و تجهیزات و امکانات ارائه شده توسط لوتوس تل اقدام نماید.

۵-۱۰ در صورت عدم ارائه اقلام تبلیغاتی، تجهیزاتی و امکانات ارائه شده توسط لوتوس تل به نماینده تا زمان تعیین شده در بند فوق، لوتوس تل مجاز خواهد بود بدون طی مراحل قانونی نسبت به مسدود نمودن وجوه قابل پرداخت به نماینده به منظور جبران ضرر و زیان خود اقدام نماید یا در صورت عدم کفایت، از طریق محاکم قضایی و یا هر طریق دیگر که صلاح بداند، اقدام نماید.

۶-۱۰ نماینده پس از عودت اقلام تبلیغاتی، تجهیزات و امکانات ارائه شده توسط لوتوس تل، قادر خواهد بود نسبت به تسویه حساب با لوتوس تل اقدام نماید. این امر محدودیت زمانی برای لوتوس تل جهت تسویه حساب ایجاد نمی نماید.

۱۱- مالکیت معنوی

۱-۱۱ نماینده مکلف است ظرف ۲۰ روز پس از اتمام و پایان قرارداد به هر طریق از موارد پایان آن، کلیه اقلامی که لوتوس تل جهت اجرای قرارداد را در اختیار وی قرار داده است اعم از نرم افزار، سخت افزار و... را به لوتوس تل بازگردانده و رسید دریافت نماید.

۲-۱۱ مالکیت معنوی تمام مشترکین استفاده کننده از خدمات لوتوس تل مربوط به لوتوس تل می باشد.

۳-۱۱ نماینده اذعان می نماید که لوتوس تل مالک انحصاری کلیه خدمات، کالاها و اطلاعاتی است که برای اجرای این قرارداد از جمله: حق امتیاز، علامت تجاری، فیلم، زینک فرم، نرم افزار، سخت افزار و... لوتوس تل در اختیار نماینده قرار داده است.

۴-۱۱ نماینده باید کلیه کارکنان خود را طبق قانون کار و تامین اجتماعی طی قرارداد رسمی استخدام نموده و تمام حقوق و مزایای کارکنان خود را طبق قوانین مذکور تمام و کمال پرداخت نماید و بدینوسیله حق هر گونه اعتراض یا اقامه دعوا با هر ماهیت از سوی کارکنان نماینده علیه لوتوس تل در این رابطه از اشخاص ذیربط سلب و متوجه نماینده خواهد بود و در صورت صدور حکم از سوی مراجع ذیصلاح، لوتوس تل مجاز می باشد هزینه نماینده را از مطالبات نماینده کسر نماید.

۵-۱۱ از آنجا که کلیه اقلام تحویل شده به وسیله لوتوس تل به عنوان امانت در اختیار نماینده قرار گرفته است (ید ضمانتی)، استفاده از اموال لوتوس تل اعم از: نرم افزار، سخت افزار، ایده، طرحهای تبلیغاتی و... منحصر در راستای اجرای این قرارداد و اهداف لوتوس تل مجاز بوده و هرگونه استفاده دیگر ممنوع و نماینده مسئول جبران یک یا کلیه خسارات ناشی از آن می باشد.

۱۲- رابطه طرفین

نماینده در این قرارداد فقط به عنوان نماینده عاملیت شبکه فروش و توزیع مستقل برای شرکت لوتوس تل فعالیت داشته و هر یک از مسئولین، کارمندان و نمایندگان وی صرفاً طرف قرارداد نماینده می باشند و هیچگونه رابطه استخدامی، نمایندگی و غیره با لوتوس تل ندارند.

۱۳- واگذاری

۱-۱۳ نماینده موظف و متعهد است که این قرارداد را خود انجام داده و بدون موافقت کتبی لوتوس تل نسبت به واگذاری تمام یا بخشی از موضوع قرارداد به نماینده دیگر یا نمایندگان جزء خودداری نماید و در صورت اثبات خلاف این موضوع، لوتوس تل می تواند نسبت به فسخ یکطرفه قرارداد اقدام و یا به تشخیص خود نماینده را جریمه نماید.

۲-۱۳ نماینده مسئول انتخاب و انعقاد قرارداد با نمایندگان جزء واجد شرایط و قابلیت انجام مطلوب موضوع هر سفارش بوده و مدیریت و نظارت بر اجرای کلیه تعهدات ناشی از قراردادهای ذیربط به عهده نماینده است.

۳-۱۳ صرف نظر کردن هر یک از طرفین از اجرای تمام و کمال هر یک از مفاد این قرارداد و یا اعمال هر یک از حقوق، اختیارات و یا روشهای جبران خسارت ناشی از نقض قرارداد، به منزله اعراض آنطرف از حقوق مذکور نیست و آنطرف کماکان محق است طرف مقابل را به رعایت کامل و به موقع تمامی شروط و مفاد این قرارداد ملزم نماید.

۴-۱۳ نماینده تأیید می نماید که اجرای موضوع این قرارداد بر عهده شخص نماینده بوده و نماینده به هیچ وجه و با هیچ شرایطی اعم از مستقیم یا غیرمستقیم، جزئی و یا کلی و با هر روش دیگری، نمی تواند تحت هیچ عنوان اجرای وظایف و تکالیف آن را به اشخاص ثالث واگذار نماید، مگر آنکه قبلاً به صورت کتبی مجوز این کار را از لوتوس تل دریافت نموده باشد.

۵-۱۳ به موجب مفاد این قرارداد، تغییر ماهیت حقوقی شرکت یا تغییر در عضویت شرکت یا مالکیت سهام و یا سهم الشرکه یا تغییر نام شرکت نیز به منزله تفویض و واگذاری تلقی شده و به موجب مفاد بند حاضر نیازمند اعلام کتبی به لوتوس تل می باشد. در صورت عدم اعلام کتبی، لوتوس تل می تواند قرارداد را به صورت فوری و باحفظ کلیه حقوق ناشی از نقض قرارداد توسط طرف دیگر فسخ نماید.

۶-۱۳ موافقت لوتوس تل با تفویض و واگذاری حقوق و تعهدات ناشی از این قرارداد، نماینده را از تعهداتش در رابطه با هیچ یک از شروط، تعهدات و یا مسئولیتهاش در قبال این قرارداد مبری نخواهد کرد. همچنین در صورت وجود ضمانتنامه یا هرگونه تضمین دیگر متعلق به نماینده در اختیار لوتوس تل، در فرض هر یک از تغییرات یا تفویض به شرح بالا، ضمانتنامه مندرج تا پایان مدت قرارداد در اختیار لوتوس تل باقی مانده و به عنوان تضمین حسن اجرای قرارداد از جانب شخص ثالث خواهد بود.

۱۴- هدیه و پاداش

۱-۱۴ نماینده برای ترغیب انجام کار یا اجتناب از انجام کار یا جهت پاداش انجام کار یا عدم انجام کار در ارتباط با انعقاد یا اجرای این قرارداد یا هر قرارداد دیگری با لوتوس تل به هیچ فردی نباید هدیه یا پاداش از هر نوع، یا برای ابراز لطف نسبت به هر فردی که به هر نحو رابطه ای با قرارداد وی با لوتوس تل داشته باشد، داده یا پیشنهاد نماید.

۲-۱۴ هر گونه تخلف از این ماده توسط نماینده یا توسط اشخاصی که در استخدام وی بوده یا از طرف وی اقدام می نمایند به لوتوس تل این حق را می دهد که قرارداد را بدون محدودیت در حقوقی که طبق این قرارداد و بر اساس قانون به وی تعلق می گیرد بصورت یکطرفه فسخ و خسارات وارده به خود را از محل تضمینات نماینده یا مطالبات وی برداشت نماید.

۱۵- محرمانگی

۱-۱۵ نماینده باید در طول دوره اعتبار این قرارداد نسبت به حفظ اطلاعات لوتوس تل به صورت محرمانه متعهد و طبق قرارداد عدم افشای اطلاعات (NDA) که تحت عنوان ضمیمه شماره دو به قرارداد حاضر ضمیمه و به امضای نماینده رسیده است، اقدام نماید.

۲-۱۵ به منظور پیشگیری از هر گونه ابهام و شبهه، تعریف "اطلاعات محرمانه" باید در برگزیده جزئیات مربوط به این قرارداد، جزئیات مربوط به مذاکرات منجر به انعقاد قرارداد حاضر و جزئیات و اطلاعات ارائه شده به طرفین در طول مذاکرات، جزئیات مربوط به خدمات ارائه شده و کلیه اطلاعات مربوط به عملکرد و امور طرفین باشد. نماینده پیش از دریافت تاییدیه کتبی از لوتوس تل، نباید از نام لوتوس تل در نشریات عمومی، سیستم های اطلاع رسانی یا تبلیغاتی و یا برای سایر اهداف تبلیغاتی استفاده نماید.

۳-۱۵ کلیه اطلاعاتی که مربوط به مسائل تبلیغاتی لوتوس تل بوده و جهت تهیه تیزرها، بیلبردها، تراکتها و... در اختیار نماینده قرار می گیرند تا زمانی که در معرض اطلاع عموم قرار نگرفته باشند جزء اطلاعات محرمانه لوتوس تل به شمار رفته و نماینده موظف است تا از افشای آنها اکیداً خودداری نماید.

۴-۱۵ نماینده موظف است به مدت ۶ ماه (شش ماه) پس از دریافت آخرین اطلاعات از لوتوس تل نسبت به مقررات قرارداد عدم افشای اطلاعات (NDA) و این بند پایبند بوده و آنها را به هیچ وجه افشا یا نقض ننماید.

۵-۱۵ در صورت افشا یا نقض مقررات مندرج در قرارداد عدم افشای اطلاعات و مقررات این بند، لوتوس تل خسارات وارده به خود را به تشخیص خود از نماینده طلب و یا از مطالبات نماینده کسر نماید و می تواند قرارداد را با حفظ کلیه حقوق مربوط به اخذ خسارات به صورت یکطرفه فسخ نماید و بدینوسیله نماینده حق هر گونه اعتراض را از خود سلب می نماید.

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 4

آدرس: بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی کدپستی: ۱۹۸۹۴۶۳۵۵

شماره تماس: ۸۸۶۵۳۵۶۰ - ۸۸۶۵۲۴۵۰ نامبر: داخلی ۶

۱۶- نقض قرارداد

۱-۱۶ در صورتیکه نماینده یکی از مواد و یا مقررات قرارداد حاضر و یا سفارش قطعی لوتوس تل را نقض نماید لوتوس تل می‌تواند پس از ارسال اخطاریه ۱۵ روزه مبنی بر جبران نقض، با حفظ کلیه حقوق خود قرارداد را به صورت یکطرفه فسخ و خسارات وارده را از مطالبات نماینده کسر و برداشت نماید.

۲-۱۶ نماینده موظف است موارد نقض مذکور در بند فوق را در کمترین زمان ممکن جبران نماید. در صورتی که مورد نقض در دوره ۴ ماهه (چهار ماهه) ۳ بار تکرار شود لوتوس تل می‌تواند با حفظ کلیه حقوق خود، قرارداد را به صورت یکطرفه فسخ و خسارات وارده را از مطالبات نماینده کسر و برداشت نماید.

۱۷- کسورات و مالیات بر ارزش افزوده

۱-۱۷ به موجب قانون مالیات بر ارزش افزوده، در تمامی صورتحساب‌های صادره توسط لوتوس تل، درصد تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی به عنوان مالیات و عوارض ارزش افزوده محاسبه و از نماینده اخذ می‌گردد.

۲-۱۷ بدینوسیله نماینده اذعان می‌دارد که لوتوس تل حق دارد تا مطالبات خود، موارد تعدیلی، خسارات احتمالی وارده از جانب نماینده، جریمه های معین شده در قرارداد را در صورتحسابهای صادره منظور و از مطالبات نماینده کسر نموده و در موارد مربوطه صرف نماید. از آنجا که لوتوس تل مرجع محاسبه خسارات و جریمه هاست لذا نماینده حق هر گونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و اسقاط نمود.

۳-۱۷ با توجه به ماهیت قرارداد فروش حاضر، این قرارداد مشمول هیچگونه کسور قانونی نبوده و در صورتیکه به هر نحوی در طول مدت قرارداد و یا پس از آن از سوی مراجع ذیربط عوارض و یا حقوق دیگری به این قرارداد تعلق گیرد، نماینده متعهد به پرداخت آن می‌باشد و اگر به هر دلیل مبالغ مذکور از لوتوس تل مطالبه گردد، لوتوس تل مجاز است نسبت به پرداخت مبالغ از محل مطالبات نماینده ناشی از این قرارداد و یا کلیه قراردادهای فی‌مابین اقدام و در صورت عدم تکافو مطالبات و یا تضامین نماینده، از طریق مراجع ذیصلاح قانونی اقدام نماید.

۱۸- بازرسی و کنترل کیفیت

۱-۱۸ لوتوس تل می‌تواند در حین اجرای مراحل مختلف و یا نتیجه هر مورد را مورد بازرسی و کنترل کیفیت قرار دهد.

۲-۱۸ در هر مورد شبکه توزیع و فروش حسب مورد و با توجه به نوع کار ارجاعی، شرایط و نحوه بازرسی و کنترل اعمال می‌گردد.

۳-۱۸ عدم بیان نحوه کنترل و بازرسی در حین اجراء دلیل بر اعراض از حق بازرسی نبوده و در هر شرایطی لوتوس تل می‌تواند کلیه مراحل اجرای موضوع قرارداد حاضر را اعم از تولید، نصب در محلها، مورد نظر، اجرا و... از نظر کمی و کیفی مورد بازرسی قرار داده و در صورت وجود هر گونه نقض نماینده را مطلع سازد. در چنین شرایطی نماینده موظف است ظرف مدت مقرر در سفارش هر مورد پس از دریافت اعلام لوتوس تل مبنی بر وجود نقض اقدام به برطرف سازی نقص نماید.

۴-۱۸ در صورتی که نماینده نسبت به برطرف سازی نقص کوتاهی کرده یا مرتکب تاخیر گردد لوتوس تل می‌تواند جریمه تأخیر و یا خسارات وارده به خود را از مطالبات وی کسر نموده و در صورتیکه این کوتاهی بیش از ۱۰ روز به طول انجامد قرارداد را با حفظ کلیه حقوق خود فسخ نماید.

۵-۱۸ چنانچه در صورت تأخیر نماینده، لوتوس تل خود نسبت به رفع نقایص اعلام شده اقدام نماید، هزینه مربوطه و جریمه مشمول در صورتحساب نماینده منظور و یا از دیگر مطالبات وی کسر خواهد شد.

۱۹- فورس ماژور

۱-۱۹ در صورت بروز هر گونه حادثه غیر مترقبه (فورس ماژور) که غیر قابل پیش بینی بوده و خارج از کنترل هر یک از طرفین باشد از جمله جنگ، شورش، سیل، زلزله، آتش سوزی، شیوع

بیماریهای مسری، یا اعتصاب عمومی و... عدم اجرای تعهد یا تعهدات متأثر از فورس ماژور از سوی متعهد قصور یا تخلف محسوب نمی‌گردد و دوره فورس ماژور متناسباً به مدت توافق نامه افزوده خواهد شد. بدیهی است پس از رفع حالت فورس ماژور طرفین به تعهدات معوقه خود عمل خواهند نمود.

۲-۱۹ در صورت بروز شرایط فورس ماژور که موجب ایجاد اختلال در انجام تعهدات توسط طرف متعهد گردد، طرف مقابل می‌تواند با اعلام کتبی ۱۰ روزه به طرف واقع در شرایط فورس ماژور، قرارداد را فسخ نماید. در این وضعیت هیچ جریمه ای به طرفین تعلق نمی‌گیرد.

۳-۱۹ در صورت بروز اختلاف در وقوع فورس ماژور و یا تأثیر آن بر اجرای قرارداد وقوع و تأثیر آن باید به تایید مراجع ذیصلاح محلی برسد.

۲۰- قانون حاکم و حل اختلاف

۱-۲۰ این قرارداد از هر حیث تابع قوانین و مقررات موضوعه جمهوری اسلامی ایران است.

۲-۲۰ کلیه اختلافات ناشی از تفسیر و یا اجرای این قرارداد به طریق دوستانه حل و فصل خواهد شد و در صورت عدم توافق هر یک از طرفین، می‌تواند برای حل اختلاف خود به محاکم صالحه جمهوری اسلامی ایران مراجعه نماید.

۲۱- تفکیک پذیری

۱-۲۱ در صورتیکه هر یک از مواد این قرارداد به هر دلیلی غیرقانونی و یا غیر قابل اجرا شود و یا به واسطه وضع قانون یا تغییر در قوانین و یا به هر دلیل دیگر از اعتبار ساقط گردد، دیگر مواد این قرارداد بر اعتبار خود باقی بوده و طرفین متعهد به اجرای کامل مقررات مندرج در مابقی مواد خواهند بود.

۲-۲۱ پس از پایان دوره اجرای این قرارداد یا فسخ آن یا پایان یافتن آن به هر طریقی، مفاد و مندرجات مواد ۱۶ (شانزده) و ۲۲ (بیست و دو) و شرایط و مقررات مذکور در "NDA" به اعتبار خود باقی خواهند ماند.

۲۲- فسخ قرارداد

۱-۲۲ در هر زمان که لوتوس تل به تشخیص خود به این نتیجه برسد که نماینده توانایی لازم جهت انجام تعهدات خود ذیل این قرارداد را ندارد می‌تواند با ارسال اخطاریه ۱۵ (پانزده) روزه مبنی بر فسخ قرارداد، قرارداد حاضر را فسخ و خسارات وارده به خود را از مطالبات نماینده کسر نماید.

۲-۲۲ در صورتی که طرفین نسبت به فسخ قرارداد حاضر به توافق برسند می‌توانند حسب توافق با اعلام کتبی قبلی ۱۵ روزه قرارداد حاضر را فسخ نمایند در این صورت اگر لوتوس تل جهت فسخ قرارداد ادعای خسارت نماید نماینده موظف به جبران خسارت خواهد بود. در طول دوره ۱۵ روزه کلیه حقوق، تعهدات، وظایف و مسئولیتهای طرفین بقوت خود باقی خواهد ماند.

۳-۲۲ هرگاه و به هر دلیلی که بر اساس مقررات مذکور در این قرارداد به لوتوس تل حق فسخ داده شده، در صورت فسخ قرارداد کلیه حقوق لوتوس تل محفوظ بوده و می‌تواند خسارت وارده به خود را به تشخیص خود از تضمینات نماینده، صورتحسابها و دیگر مطالبات وی کسر نماید. بدینوسیله نماینده حق هر گونه اعتراض را از خود سلب و اسقاط نمود.

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 5

آدرس: بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی کدپستی: ۱۹۶۸۴۶۳۵۵

شماره تماس: ۸۸۶۵۳۵۶۰ - ۸۸۶۵۲۴۵۰ نامبر: داخلی ۶

۴-۲۲ در صورت فسخ قرارداد نماینده موظف است کلیه اموال لوتوس تل که در اختیار اوست را ظرف مدت ۲۰ روز طبق شرایط مندرج در بند ۱۸ (هجده) به لوتوس تل باز گرداند.

ماده ۲۳ - محتویات و نسخ قرارداد

این قرارداد در ۲۳ ماده و ۲ پیوست در ۳ نسخه تنظیم گردید که هر کدام از نسخ در اعتبار و حکم واحد و لازم الاجرا بوده و طرفین با اطلاع کامل از مفاد و مندرجات آن، قرارداد را مهر و امضا نمودند.

توزیع کننده

نماینده

لوتوس تل

شرکت پارسیان همراه لوتوس

حمیدرضا ابوطالبی عبدالعظیم قنبریان

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

نایب رئیس هیئت مدیره

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 6

آدرس: بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی کدپستی: ۱۹۶۸۹۴۶۳۵۵

شماره تماس: ۸۸۶۵۳۵۶۰ - ۸۸۶۵۲۴۵۰ نمابر: داخلی ۶

پیوست شماره ۱

شرایط دریافت پورسانت نمایندگی به شرح ذیل می باشد:

شرایط رتبه بندی نمایندگان

رتبه **A**: ۷۵ عدد سیم کارت در ماه
 رتبه **B**: ۵۰ عدد سیم کارت در ماه
 رتبه **C**: از ۵ تا ۵۰ عدد سیم کارت در ماه

و ۲۵ عدد دائمی و ۵۰ عدد اعتباری
 و ۱۵ عدد دائمی و ۳۵ عدد اعتباری
 با تناسب ۳۰ درصد دائمی و ۷۰ درصد اعتباری

پورسانت ثابت

C

۲۵ درصد فروش اولیه سیم کارت

B

۵۰ درصد فروش اولیه سیم کارت

A

۶۰ درصد فروش اولیه سیم کارت

پورسانت متغیر

فروش سیم کارت دائمی
 فروش سیم کارت اعتباری
 تبدیل اعتباری به دائمی
 مودم و سرویس دیتا

۱۰ امتیاز
 ۵ امتیاز
 ۱۰ امتیاز
 ۱۰ امتیاز

برای پورسانت متغیر امتیازهای جدول روبرو برای

گروه **C** در ۱۰۰۰ تومان
 گروه **B** در ۱۲۰۰ تومان
 گروه **A** در ۱۵۰۰ تومان ضرب می گردد.

نیازمندیها:

رتبه **A**: استفاده از استند لوتوس تل - استفاده از تبلیغات موجود - داشتن دفتر تجاری یا اداری
 رتبه **B**: استند لوتوس تل - داشتن دفتر تجاری یا اداری

(شرح کار)

- ۱- اپراتور پس از ۱۰ روز از امضای قرارداد، تاریخ تحویل و آموزش سامانه مدیریت و پشتیبانی از مشترکین لوتوس تل را به صورت مکتوب به نماینده اعلام می نماید.
- ۲- اپراتور صورت حساب های مربوط به تعهد حداقل خرید براساس مفاد پیوست شماره ۱ این قرارداد را به صورت ماهیانه صادر می نماید و نماینده موظف به پرداخت صورتحساب مزبور دوره ای که صورتحساب برای آن صادر شده است می باشد.
- ۳- نماینده تصویر مدارک هویتی مشتری نهایی (که مورد تأیید مراجع ذیصلاح می باشد) را دریافت و پس از احراز هویت، فرم درخواست سیم کارت لوتوس تل که از طریق سامانه در اختیار ایشان قرار گرفته است را جهت تکمیل به مشتری نهایی ارائه می نماید.
- ۴- نماینده فرم CRM موجود در سامانه را مطابق با اطلاعات مشتری نهایی تکمیل نموده و پرینت آنرا به امضا و اثر انگشت مشتری می رساند.
- ۵- نماینده فرم بند قیل را به همراه تصویر مدارک هویتی مشتری (از قبیل کارت ملی، گذرنامه و...) در سامانه مدیریت و پشتیبانی از مشترکین لوتوس تل بارگذاری می نماید.
- ۶- نماینده، سیمکارت لوتوس تل را فعال و تحویل مشتری می نماید.
- ۷- نماینده در پایان هر ماه کلیه مستندات هویتی مشتری نهایی را به آدرس ثبتی اپراتور ارسال می نماید.

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 7

پیوست شماره ۲: موافقتنامه حفظ اسرار و اطلاعات محرمانه و اختصاصی (NDA)

این قرارداد، حاکم بر چگونگی افشاء اطلاعات فیما بین پارسین همراه لوتوس به شماره ثبت ۴۹۹۷۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۳۳۲۵۲ به نشانی تهران، بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی کدپستی ۱۹۶۸۹۴۶۳۵۵ و با نمایندگی آقایان حمیدرضا ابوطالبی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و عبدالعظیم قنبریان به عنوان رئیس هیئت مدیره که در این موافقتنامه به اختصار "طرف اول" نامیده می شود و آقا/خانم به کد ملی نام پدر شماره تلفن: شماره موبایل: به نشانی: که در این موافقتنامه به اختصار "طرف دوم" نامیده می شود از تاریخ منعقد و برای طرفین و نیز مدیران، متصدیان، پرسنل و نمایندگان طرفین لازم الاجرا می باشد.

مقدمه:

با توجه به اینکه طرفین در نظر دارند در تعاملات فیما بین خود با یکدیگر اطلاعاتی را در اختیار یکدیگر قرار دهند و این مذاکرات متضمن آشکار سازی اطلاعاتی از تعاملات فیما بین برای طرف مقابل است، که دارای ماهیتی خصوصی و محرمانه می باشد. لذا مبادرت به انعقاد این موافقت نامه نموده و متعهد به رعایت مفاد آن نیز می باشند.

ماده ۱: موضوع موافقتنامه

موضوع موافقتنامه عبارتست از تعهد به حفظ کلیه اطلاعاتی که طرفین بصورت رسمی، مکتوب یا الکترونیکی، مستند، ضبط شده، قابل خواندن یا دستگاه یا دیگر اشکال در اختیار طرفین قرار می دهند، شامل انواع اطلاعات سازمانی، مهندسی، فنی، علمی، تجاری یا مالی از جمله: الگوها، نقشه ها، برنامه ها، طرح ها و روش ها، ابزار ها، تکنیک ها، فرایندها، نرم افزارها، کدها، فهرست های تجهیزات، لایسنس تجهیزات و نرم افزارهای اختصاصی، روشهای انجام کار، اطلاعات شناخت و هر نوع اطلاعات دیگر شامل اطلاعات تجاری و دانش کاری، مالکیت معنوی، حقوق مربوط به پروژه ها و محصولات، معاملات، مشتریان، قیمت گذاری و کلیه مستندات مربوط به پروژه، ایده، دامین، نام تجاری و برند، استراتژی های سازمان و فعالیت و همچنین برنامه، اهداف یا فرصتهای مرتبط با آن که به عنوان اسرار اداری تجاری و اطلاعات محرمانه و اختصاصی تلقی می شوند.

تبصره: طرفین در مورد نقض این توافق نامه توسط افراد طرف قرارداد و یا هرگونه درز اطلاعات توسط شرکت های تابعه یا بالادستی، منجر به اجرای ماده ۸ خواهد شد و طرف قصور کننده متعهد به جبران خساراتی است که توسط افراد به هر صورت مرتبط با آن مجموعه صورت گرفته است.

ماده ۲: اطلاعات غیرمحرمانه

اطلاعاتی، اطلاعات و اسرار تجاری و محرمانه و اختصاصی قلمداد نخواهند شد که:

- ۲-۱- اطلاعات با اعلام همگانی در اختیار عموم قرار داده شود. (ارائه اطلاعات به تعداد محدودی از افراد نمی تواند به عنوان اعلام همگانی در نظر گرفته شود)
- ۲-۲- بدون آنکه دریافت کننده اقدام خلافی بعمل آورده باشد، اطلاعات فاش شوند و همگان از آن آگاه گردند.
- ۲-۳- طرفین با اسناد و مدارک ثابت کنند اینگونه اطلاعات را قبلاً در اختیار داشته و از آنها آگاه بوده اند.
- ۲-۴- طرفین به گونه ای قانونی و بدون نقض، این اطلاعات را از منبع ثالثی بدون هیچگونه قید و شرطی دریافت نموده باشند.

ماده ۳: تعهدات طرفین

۳-۱- طرفین متعهد هستند اطلاعات اختصاصی واگذار کننده را صرفاً به منظور شناخت از نحوه همکاری و انجام موضوع موافقتنامه هایی که فی مابین طرفین این موافقتنامه منعقد شده یا می شود به کار گیرند.

۳-۲- طرفین در پی امضای این موافقتنامه، متعهد هستند که اطلاعات اختصاصی دریافتی را در خلال اعتبار این موافقتنامه، بطور کلی یا جزئی در اختیار طرف ثالث قرار ندهند و متعهد هستند موضوع راز داری و حفاظت از اطلاعات را حتی پس از پایان یافتن همکاری های مشترک نیز تا مدت ۵ سال ادامه دهند. اتمام مدت موافقتنامه، نافی این تعهد نمی باشد.

۳-۳- طرفین تعهد می نمایند به تشخیص خود دسترسی به اطلاعات محرمانه و اختصاصی را فقط برای آن کارکنان یا نمایندگان خود که به دسترسی به این اطلاعات نیاز دارند، میسر سازند و در موافقتنامه یا همکاری با آنان، تعهد به شرایط و شروط این موافقتنامه را درج و لازمه همکاری با آنان بدانند. عدم رعایت این شرط می تواند موجب فسخ یکجانبه هرگونه همکاری بین طرفین این موافقتنامه شود و طرفین متعهد به جبران خسارات ناشی از فسخ هرگونه همکاری فیما بین می باشند.

۳-۴- انتقال اطلاعات محرمانه میان طرفین باید با استفاده از روش های مناسبی که اشخاص ثالث نتوانند به آن دسترسی یابند انجام گیرد و هر یک از طرفین نیز باید به نحوی از اطلاعات نگهداری نمایند که اشخاص ثالث نتوانند به آن دسترسی داشته باشند.

۳-۵- طرفین تعهد می نمایند به محض مشخص شدن هرگونه افشای بی مورد و استفاده غیرمجاز از اطلاعات، بی درنگ تدابیر منطقی لازم را برای پیشگیری و ادامه آن اتخاذ و طرف مقابل را از موضوع افشا مطلع نمایند.

ماده ۴: افشای اطلاعات طبق دستور قضایی

چنانچه طرفین ناگزیر شوند در راستای احکام قضایی، اطلاعات اختصاصی دریافتی را فاش کنند، در آنصورت باید مراتب را از قبل به طرف مقابل اطلاع دهند. چنانچه طرف واگذار کننده اطلاعات مخالفتی با افشای اطلاعات در مهلت مقرر بر اساس احکام قضایی از خود نشان ندهد، در آنصورت می توانند به اختیار خود نسبت به افشای اطلاعات به دستگاه قضایی درخواست کنند اقدام کنند. در صورتیکه واگذار کننده اطلاعات مخالف افشای اطلاعات باشد، خود ظرف مدت یک هفته باید از مسیرهای قانونی نسبت به رفع اثر حکم با دستور اقدام نماید و در صورت عدم رفع اثر حکم، طرفین می توانند اطلاعات را به محاکم قضایی ارائه نمایند.

تبصره: از آنجائی که رعایت الزامات قانونی در این موارد خارج از حیطه اختیارات هر یک از طرفین می باشد، در صورت فوری بودن دستورات قضائی عدم رعایت مفاد این ماده با اعلام رسمی به طرفین بلامانع خواهد بود.

ماده ۵: اتمام موافقتنامه

بنا به درخواست طرف واگذار کننده اطلاعات یا در پی انقضای اعتبار این موافقتنامه، هر کدام که زودتر رخ دهد، طرفین باید از ادامه بهره گیری از اطلاعات دریافتی خودداری و همه اطلاعات را از جمله نسخه های تهیه شده از آنها اعم از دیجیتال، غیردیجیتال و کپی و غیر آن، امحا و کتباً طرف واگذار کننده اطلاعات دریافتی را از انهدام اطلاعات دریافتی آگاه کنند یا اینکه به درخواست طرف واگذار کننده اطلاعات اختصاصی دریافتی را به طرف واگذار کننده اطلاعات بازگردانند.

ماده ۶: هزینه های اجرایی

امضا نماینده

پارسین همراه لوتوس
واحد کسب و کار

صفحه 8

آدرس: بلوار نلسون ماندلا - بالاتر از میرداماد - خیابان تابان غربی - پلاک ۱۳ - طبقه دوم شرقی کدپستی: ۱۹۶۸۹۴۶۳۵۵

شماره تماس: ۸۸۶۵۳۵۶۰ - ۸۸۶۵۲۴۵۰ نمابر: داخلی ۶

هزینه های ناشی از اجرای مفاد این موافقتنامه را طرفین بر عهده می گیرند که مطابق با ضوابط مالی مربوط به خود انجام دهد. این موافقتنامه صرفاً با هدف حفاظت از اطلاعات اختصاصی تدوین شده است و نباید آن را به منزله موافقتنامه همکاری، فعالیتی مشترک یا تعهد به واگذاری کار یا دیگر ترتیبات مبتنی بر موافقتنامه تلقی یا آن را تعهدی برای عقد موافقتنامه پیمانکاری یا دیگر روابط کاری یا تشکیل شرکت یا هرگونه نهاد موسسه ای به شمار آورد.

ماده ۷: مالکیت اطلاعات

هرگونه اطلاعات از جمله اسناد، طراحی ها، مشخصات، مدل‌های نخستین، نمونه ها و کلیه مستندات مربوط به پروژه، ایده، دامین، نام تجاری و برند، مواردی از این قبیل که بر اساس این موافقتنامه در اختیار طرف مقابل قرار می گیرد، به عنوان اموال و دارایی طرف واگذار کننده آن محسوب می شود و حقوق ناشی از مالکیت فکری و معنوی اینگونه اطلاعات، به طرف واگذار کننده اطلاعات تعلق دارد. هیچیک از مفاد مندرج در این موافقتنامه نباید طرف واگذار کننده اطلاعات را به واگذاری، یا طرف دیگر را به پذیرش اطلاعات خاصی غیر از مفاد موافقتنامه ناگزیر سازد یا به یکی از طرفین به گونه ای تلویحی یا به صراحت، حقوقی در زمینه ثبت علائم و اختراعات، حق تألیف یا دیگر موارد مالکیت فکری که اکنون یا در آینده در اختیار طرفین موافقتنامه یا قابل اعطای پروانه از روی آن می باشد، اعطا کند.

ماده ۸: جبران خسارت

۸-۱- طرفین با امضای این موافقتنامه قبول نموده اند که هر نوع خسارتی که در پی افشای اسرار اطلاعات محرمانه یا اختصاصی ناشی از عدم انجام تعهدات مندرج در این توافق نامه از سوی هر یک از طرفین پدید آید، قابل مطالبه است و متعهد به جبران خسارت می باشند.
۸-۲- در صورت نقض این موافقتنامه توسط طرفین، طرف ناقض باید سریعاً نقض موافقتنامه را به طرف دیگر اطلاع دهد تا از ادامه خسارات ناشی از نقض جلوگیری شود.

ماده ۹: مدت موافقتنامه

این موافقتنامه از تاریخ امضاء به مدت ۵ سال نافذ و موثر می باشد و پس از ۵ سال از پایان مدت موافقتنامه ادامه دارد.

ماده ۱۰: حل اختلاف

در صورت بروز هر گونه اختلاف ناشی از تعبیر و تفسیر و یا اجرای مفاد این موافقتنامه، چنانچه حل اختلاف از طریق مذاکره و راهکارهای مسالمت آمیز ممکن نشود، طرفین بدو بایستی اختلافات را از طریق مرجع داوری اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران حل و فصل گردیده و در صورت عدم حصول نتیجه، مراتب به مراج قضائی ارجاع شود. مادامی که موضوع اختلاف در حال بررسی است و به تصمیم قطعی منتهی نگردیده، طرفین باید به تعهدات خود در این موافقتنامه ملتزم بوده و آن را اجرا نمایند.

ماده ۱۱: نشانی طرفین

نشانی طرفین در صدر موافقتنامه ذکر شده است و هرگاه یکی از طرفین، نشانی خود را در مدت موافقتنامه تغییر دهد، باید در اسرع وقت کتباً این تغییر را به طرف دیگر ابلاغ کند و تا زمانی که نشانی جدید به طرف دیگر اعلام نشده است، کلیه نامه ها، اوراق و مکاتبات به نشانی قبلی ارسال و تمام آن ها ابلاغ شده تلقی خواهد شد.

ماده ۱۲: سایر موارد

الف) هیچ طرفی بدون رضایت کتبی طرف دیگر نمی تواند این قرارداد را به طرف سوم یا نهاد دیگری انتقال یا واگذار نماید؛ خواه در اجرای قانون باشد و یا به نحو دیگر. هر گونه تلاش به عمل آمده در موارد فوق فاقد اعتبار بوده و نافذ نمی باشد.

ب) هر گونه کنترل، اجرا، تفسیر و ترجمه این توافقنامه تابع قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران است. طرفین توافق می نمایند که رضایت خود را از دادرسی در کشور جمهوری اسلامی ایران اعلام دارند. اگر به وسیله مرجع ذیصلاح بندهایی از این توافقنامه غیر قابل اجرا و بی اعتبار تشخیص داده شود به طور کلی این عدم قابلیت اجرا و بی اعتباری، کل این توافقنامه را بی اعتبار و غیر قابل اجرا نخواهد کرد و در این حالت بندهای مذکور با نزدیک ترین قانون قابل انطباق با اهداف این بندها تغییر کرده و تفسیر می شوند.

ج) هیچ طرفی حق واگذاری یا انتقال تعهدات مندرج در این توافقنامه را حتی با استنادات قانونی بدون رضایت کتبی طرف مقابل ندارد. این توافقنامه یک قرارداد کامل و انحصاری در مورد افشاء اطلاعات محرمانه می باشد و جایگزین هر مکاتبه کتبی یا شفاهی راجع به محرمانگی اطلاعات می باشد.

د) طرف دوم متعهد می گردد در طول زمان این توافق نامه، هیچ گونه همکاری مشترکی در خصوص مواردی که بعداً مطرح خواهد شد، به جز با طرف اول، با شرکت دیگری نداشته باشد.

ماده ۱۳: تمامیت موافقتنامه

این موافقتنامه در ۴ صفحه، ۱۳ ماده و ۲ نسخه تنظیم و به امضای طرفین رسیده و هر یک از نسخ، اعتبار و حکم واحد دارد، موافقتنامه حاضر پس از امضا توسط طرفین لازم الاجرا خواهد بود.

لوتوس تل

شرکت پارسیان همراه لوتوس

حمیدرضا ابوطالبی

عبدالعظیم قنبریان

مدیرعامل

رئیس هیئت مدیره

و نایب رئیس هیئت مدیره

طرف دوم

امضا نماینده

پارسیان همراه لوتوس
واحد کسب و کار